

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 01Abr11 NUMERO: 2011NE000621 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 80697188/0001-08 - PERSONAL MOVEIS E ESCRITORIOS LTDA EPP
 ENDERECO : FRANCISCO SEVERINO DE S 1900 AREA INDUSTRIAL
 MUNICIPIO : 8327 - SAO JOSE UF: SC CEP: 88104-800
 TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE
 2011NECT- ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE MÓVEIS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
 N. 115/2010. PREGÃO N. 110/2010. CONTRATO DE GARANTIA N. 173/2010.
 L.621 PROC.565/2010-CMP PROT.2120/2011 REQ:CAA

CLASS : 1 14123 02122057022720001 000347 0100000000 449052 000000 AREA MOVEIS
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMTRO: INCISO: PROCESSO:
 UF, MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8327
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 22.184,91
 VINTE E DOIS MIL, CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	9	VALOR UNITARIO:	235,99
			VALOR DO SEQ. :	2.123,91
ITEM 1.1.2 - MESA DE REUNIÃO - MR1 (PRANCHA 05/16).				
SEQ.: 2	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	279,99
			VALOR DO SEQ. :	2.799,90
ITEM 1.1.3 - MESA DE REUNIÃO - MR3 (PRANCHA 06/16).				
SEQ.: 3	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	348,99
			VALOR DO SEQ. :	3.489,90
ITEM 1.1.4 - MESA PARA COPA - MCO1 (PRANCHA 07/16).				
			SUBTOTAL :	8.413,71



EMISSAO : 01Abr11 NUMERO: 2011NE000621 PROCESSO:
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CREDOR : 80697188/0001-08 - PERSONAL MOVEIS E ESCRITORIOS LTDA EPP
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 819,99
 VALOR DO SEQ. : 8.199,90

ITEM 1.1.5 - ARMÁRIO COM ESCANINHOS PARA PROCESSOS A23 - (PRANCHA 11/16).

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 1.414,49
 VALOR DO SEQ. : 1.414,49

ITEM 1.1.7 - MÓDULO DE ATENDIMENTO AO ELEITOR 1 (PRANCHA 14 E 14A/16).

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 1.598,42
 VALOR DO SEQ. : 3.196,84

ITEM 1.1.8 - MÓDULO DE ATENDIMENTO AO ELEITOR 2 (PRANCHA 15/16).

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 319,99
 VALOR DO SEQ. : 959,97

ITEM 1.1.9 - ARMÁRIO SUSPENSO - AS1 (PRANCHA 16/16).

PRAZO DE ENTREGA PARA OS DOIS ITENS: MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.

A CONTRATADA DEVE AGENDAR A ENTREGA DOS MÓVEIS COM A SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MÓVEIS, COM ANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE 24H, POR MEIO DOS TELEFONES N. (48) 3251 3865/7410 OU POR E-MAIL, P/ ENDEREÇO ELETRÔNICO AEM@TRE-SC.GOV.BR LOCAL DE ENTREGA: DEPÓSITO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS DO TRESA, NA RUA VEREADOR ARTHUR MARIANO, 555, FORQUILHINHAS, SÃO JOSÉ/SC.

TOTAL : 22.184,91

EDUARDO CARDOSO
 ORDENADOR

SALESIO BAUER
 GESTOR FINANCEIRO

RECEBIMENTO

Aos dias 04 do mês de Abril
 de dois mil e Onze foram-me entregues
 estes autos. E, para constar, eu
Rafael Alexandre Machado
 lavrei o presente termo.

À Seção de Compras, para as providências cabíveis.

Fpolis, em 04/04/11

Rafael Alexandre Machado
 Coordenador de Material e Patrimônio